



**ამონაწერი მენარმეთა და არასამენარმეთა  
(არაკომერციული) იურიდიული პირების  
რეესტრიდან**

განაცხადის რეგისტრაციის ნომერი, მომზადების თარიღი: B25028003, 28/02/2025 15:08:27

**სუბიექტი**

**საფირმო სახელწოდება:** საქართველოს საოჯახო მედიცინის ასოციაცია  
**სამართლებრივი ფორმა:** არასამენარმეთა (არაკომერციული) იურიდიული პირი  
**საიდენტიფიკაციო ნომერი:** 205017694  
**რეგისტრაციის ნომერი,  
თარიღი:** 5/9-813; 16/12/2003  
**მარეგისტრირებელი  
ორგანო:** ვაკე-საბურთალოს სასამართლო  
**იურიდიული მისამართი:** საქართველო, თბილისი, ჩუღურეთის რაიონი, მ.  
წინამძღვრიშვილის ქ., №57

**დამატებითი ინფორმაცია:**

ელ. ფოსტა: nfmtc@nilc.org.ge

დამატებითი ინფორმაციის ნამდვილობაზე პასუხისმგებელია ინფორმაციის მომწოდებელი პირი.

**ინფორმაცია ლიკვიდაციის/ რეორგანიზაციის/ გადახდისუნარობის პროცესის  
მიმდინარეობის შესახებ**

რეგისტრირებული არ არის

**მმართველობის ორგანო**

- დამფუძნებელთა საერთო კრება

წევრი: დავით კუჭავა, 01008023474

წევრი: ირინე ქაროსანიძე, 01030002617

წევრი: თამარ გაბუნია, 01010007755

წევრი: მარინა შიხაშვილი, 01008014794

წევრი: ეკატერინე გემაბაშვილი, 01017000601

წევრი: ეკა ფაღავა, 01026011596

წევრი: ლუიზა შალამბერიძე, 01008011887

წევრი: ნინო ყურაშვილი, 01008014769

ნევრი: დავით გოგოლაძე, 01005006947  
ნევრი: ეთერი ჯაჯანიძე, 01001027890  
ნევრი: ნათელა ჯაჯანიძე, 01012012413  
ნევრი: მარეხი ჩერქეზიშვილი, 01030030779  
ნევრი: ვარა ოდოშაშვილი, 01019016968  
ნევრი: ნატო შენგელია, 01026009891  
ნევრი: მარიკა სუპატაშვილი-ზნამენსკი, 01008008409  
ნევრი: იამზე რუსიშვილი, 01008009837  
ნევრი: რუსუდანი ჩიტაიშვილი, 01030030173  
ნევრი: ვაჟა დობორჯინიძე, 01018001103  
ნევრი: მარიამ თავართქილაძე, 01024012251  
ნევრი: უშანგი კილაძე, 01012003112  
ნევრი: მანანა ჟვანია, 01024008623  
ნევრი: რუსუდან სალუქვაძე, 61002008790  
ნევრი: თამარ მხატვარი, 61001021288  
ნევრი: ოთარ ვასაძე, 01008004346  
ნევრი: მაია გოგაშვილი, 01009006123  
ნევრი: ქეთევან ლორია, 31001003219  
ნევრი: ნინო ასათიანი, 01010005146  
ნევრი: დიმიტრი ჯორბენაძე, 01011000130  
ნევრი: ვახტანგ სურგულაძე, 01008007550  
ნევრი: ნინო ჩიქოვანი, 01008011381  
ნევრი: იამზე გამჯაშვილი, 01030027203  
ნევრი: მანანა ოდიშარია, 01030005956  
ნევრი: ქეთევანი ჯუღელი, 60001021767  
ნევრი: ლია უმიკაშვილი, 01004005596  
ნევრი: ნინო ბრაჭული, 31001011843  
ნევრი: მარინე ბაბუაშვილი, 31001010414  
ნევრი: რევაზ მორგოშია, 01025000636  
ნევრი: მაია ჯოჯიშვილი, 01008013892

---

### ხელმძღვანელობა/ნარმომადგენლობა

- პრეზიდენტი - ირინე ქაროსანიძე, 01030002617 ,ერთპიროვნული

---

## ყადაღა/აკრძალვა

რეგისტრირებული არ არის

## საგადასახადო გირავნობა/იპოთეკის უფლება

რეგისტრირებული არ არის

## მოდრავ ნივთებსა და არამატერიალურ ქონებრივ სიკეთებზე გირავნობა/ლიზინგის უფლება

რეგისტრირებული არ არის

## მოვალეთა რეესტრი

რეგისტრირებული არ არის

- 
- ფიზიკური პირის მიერ არასამეწარმეო საქმიანობის ფარგლებში 2 წლამდე ვადით საკუთრებაში არსებული ქონების/აქტივის მიწოდებით ნამეტი შემოსავლის მიღების შემთხვევაში ფიზიკური პირი ვალდებულია არაუგვიანეს საანგარიშო თვის მომდევნო თვის 15 რიცხვისა საგადასახადო ორგანოს წარუდგინოს დეკლარაცია საშემოსავლო გადასახადის შესახებ და ამავე ვადაში გადაიხადოს კუთვნილი საშემოსავლო გადასახდი.
  - საგადასახადო წლის განმავლობაში გადახდის წყაროსთან დაუკავებლად 1000 ლარის ან მეტი ღირებულების ქონების საჩუქრად მიღებისას საშემოსავლო გადასახადი გადახდას ექვემდებარება საანგარიშო წლის მომდევნო წლის 1 აპრილამდე, რის შესახებაც აღნიშნული ფიზიკური პირი იმავე ვადაში წარუდგენს დეკლარაციას საგადასახადო ორგანოს.
  - აღნიშნული ვალდებულების შეუსრულებლობა წარმოადგენს საგადასახადო სამართალდარღვევას, რაც იწვევს პასუხისმგებლობას საგადასახადო კოდექსის XL თავის მიხედვით.
  - დოკუმენტის ნამდვილობის გადამოწმება შესაძლებელია საჯარო რეესტრის ეროვნული სააგენტოს ოფიციალურ ვებ-გვერდზე [www.napr.gov.ge](http://www.napr.gov.ge);
  - ამონაწერის მიღება შესაძლებელია ვებ-გვერდზე [www.napr.gov.ge](http://www.napr.gov.ge) , ნებისმიერ ტერიტორიულ სარეგისტრაციო სამსახურში, იუსტიციის სახლებსა და სააგენტოს ავტორიზებულ პირებთან;
  - ამონაწერში ტექნიკური ხარვეზის აღმოჩენის შემთხვევაში დაგვიკავშირდით: 2 405 405 ან პირადად შეავსეთ განაცხადი ვებ-გვერდზე;
  - კონსულტაციის მიღება შესაძლებელია იუსტიციის სახლის ცხელ ხაზზე 2 405 405;
  - საჯარო რეესტრის თანამშრომელთა მხრიდან უკანონო ქმედების შემთხვევაში დაგვიკავშირდით ცხელ ხაზზე: 2 405 405
  - თქვენთვის საინტერესო ნებისმიერ საკითხთან დაკავშირებით მოგვწერეთ ელ-ფოსტით: [info@napr.gov.ge](mailto:info@napr.gov.ge)



## Extract from Registry of Entrepreneurs and Non-Entrepreneurial (Non-Commercial) Legal Entities

Serial number of the application registration, date of preparation: B25028003,  
28/02/2025 15:09:07

---

### Subject

**Firm Name:** Georgia Family Medicine Association  
**Legal Form:** Non-Entrepreneurial (Non-Commercial) Legal Entity  
**Identification Number:** 205017694  
**Registration Number and Date:** 5/9-813;16/12/2003  
**Registering Authority:** Vake-Saburtalo court  
**Legal Address:** Georgia, Tbilisi, Chughureti district, M. Tsinamdzgvrishvili str., №57

### Additional Information:

E-mail: nfmtc@nilc.org.ge

The provider of the information shall be liable for the validity of the additional information

---

### Information on Liquidation/ Reorganization/ Insolvency Proceedings

Not registered

---

### Governing Body

- General Meeting of Founders
  - Member: Davit Kutchava, 01008023474
  - Member: Maia Jojishvili, 01008013892
  - Member: Tamar Gabunia, 01010007755
  - Member: Marina Shikhashvili, 01008014794
  - Member: Ekaterine Gemazashvili, 01017000601
  - Member: Eka Paghava, 01026011596
  - Member: Luiza Shalamberidze, 01008011887
  - Member: Nino Kurashvili, 01008014769

Member: Davit Gogoladze, 01005006947  
Member: Eteri Jajanidze, 01001027890  
Member: Natela Jajanidze, 01012012413  
Member: Marekhi Cherkezishvili, 01030030779  
Member: Vara Odoshashvili, 01019016968  
Member: Nato Shengelia, 01026009891  
Member: Marika Supatashvili-Znamenski, 01008008409  
Member: Iamze Rusishvili, 01008009837  
Member: Rusudani Chitaishvili, 01030030173  
Member: Vazha Doborjginidze, 01018001103  
Member: Mariam Tavartkiladze, 01024012251  
Member: Ushangi Kiladze, 01012003112  
Member: Manana Zhvania, 01024008623  
Member: Rusudan Salukvadze, 61002008790  
Member: Tamar Mkhatvari, 61001021288  
Member: Otar Vasadze, 01008004346  
Member: Maia Gogashvili, 01009006123  
Member: Ketevan Loria, 31001003219  
Member: Nino Asatiani, 01010005146  
Member: Dimitri Jorbenadze, 01011000130  
Member: Vakhtang Surguladze, 01008007550  
Member: Nino Chikovani, 01008011381  
Member: Iamze Gamjashvili, 01030027203  
Member: Manana Odisharia, 01030005956  
Member: Ketevani Jugheli, 60001021767  
Member: Lia Umikashvili, 01004005596  
Member: Nino Brachuli, 31001011843  
Member: Marine Bazuashvili, 31001010414  
Member: Revaz Morgoshia, 01025000636  
Member: Irine Karosanidze, 01030002617

---

### **Management/Representative Powers**

- President - Irine Karosanidze, 01030002617 ,Individual Representation
- 

### **Seizure/Injunction**

Not registered

### **Tax Lien/Mortgage**

Not registered

### **Pledge/Leasing on Intangible or Movable Property**

Not registered

### **Debtor Registry**

Not registered

- 
- If an individual earns supplementary income through non-entrepreneurial activities by utilizing their owned property or assets for a duration of up to 2 years, they are required to file their income tax declaration with the tax authority by the 15th of the subsequent month after the reporting month. Additionally, the corresponding income tax must be paid within the same timeframe.
  - Income tax is due for the tax year when an individual receives a gift of property valued at 1,000 GEL or more without the tax being withheld at the source of payment. The individual must submit a declaration to the tax authority regarding the relevant accounting year by April 1 of the following year.
  - Failure to meet the specified obligation constitutes a tax offense, resulting in accountability under Chapter XL of the Tax Code.
  - The authenticity of the document can be verified through the official web-page of the National Agency of Public Registry [www.napr.gov.ge](http://www.napr.gov.ge);
  - The extract can be obtained through the web-page [www.napr.gov.ge](http://www.napr.gov.ge), at any territorial registration office, Public Service Hall and Authorized Person of the National Agency of Public Registry;
  - In case of technical discrepancy in the extract, contact us at 2405405 or personally fill out an application on the web-page;
  - Consultations are available through the hotline of the Public Service Hall at 2405405;
  - In case of unlawful action by the employee of the National Agency of Public Registry, contact us at 2 405 405;
  - Email us at [info@napr.gov.ge](mailto:info@napr.gov.ge) regarding any issue.